AN
AYd

HANSH

44529583 HANSALIVING - Piastra per miscelatore doccia

EAN: 4057304007231

statichansa.com/44529583

e Soluzioni doccia
e Termostatico, Set esterno
e Montaggio a parete con unita d'incasso

e (Cromo

Manopola di regolazione temperatura, Manopola di
regolazione portata

Blocco di sicurezza antiscottature a 38 °C
Regolazione termostatica della temperatura

Placca cromata, Placca quadrata, Canotto e leva, BLUECLICK
portaplacca per un montaggio semplice
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Caratteristiche flusso

Portata 3 bar

Perdita di pressione con portata (0,2 l/s)
Caratteristiche tecniche

Misura DN (dimensione nominale)
Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Materiale

Norme

Standard EN

Classe di rumorosita
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18.0 / 12.0 l/min
3 bar

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
Ottone

EN 111
1(150 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Parti di ricambio
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SP44529583
Nome

01 Maniglia per regolazione della temperatura Cromo

02 Temperature adjustment limiter

03 Rosetta Cromo

04 Piastra Cromo

05 Cover plate holder

06 Screw, M4x55

07 Manopola di apertura, (4453) Cromo

07 Manopola di apertura, (4452) Cromo Fuori
produzione

08 Limitatore di portata

Codice

59914704
59914705
59914671
59914702
59913697
59913698
59914707
59914706

59914708
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